
USNESENÍ

z 2. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 3. 12. 2018 od 9.00 hod. 
v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 993/18 z 3. 12. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 994/18 z 3. 12. 2018
Mimořádná odměna řediteli Technických služeb Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

řediteli Technických služeb Chomutov, příspěvková organizace, Ing. Zbyňkovi Koblížkovi, 
mimořádnou odměnu dle přílohy č. 3.

Usnesení RaMěst č. 995/18 z 3. 12. 2018
Delegace zástupce města do Dobrovolného svazku obcí Chomutovsko

Rada statutárního města Chomutova

deleguje

zástupce Statutárního města Chomutova Mgr. Milana Märce na zasedání valné hromady 
Dobrovolného svazku obcí Chomutovsko, IČ: 05054265, se sídlem Náměstí 1. máje 1, Chomutov, a 
to na celé funkční období let 2018 - 2022.

Usnesení RaMěst č. 996/18 z 3. 12. 2018
Delegace zástupce města do Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

Rada statutárního města Chomutova

deleguje

Mgr. Andreu Löblovou k zastupování Statutárního města Chomutova ve Sdružení historických sídel 
Čech, Moravy a Slezska.

Předmětné delegování platí do konce funkčního období.

Usnesení RaMěst č. 997/18 z 3. 12. 2018
Delegace zástupce města do orgánů Euroregionu Krušnohoří

Rada statutárního města Chomutova

deleguje

zastupitele Mgr. Jana Mareše, MBA k zastupování Statutárního města Chomutova na jednáních
- Valné hromady,
- Rady,
- Lokálního řídícího výboru

1



Euroregionu Krušnohoří, Divadelní 15, Most.

deleguje

zastupitele Mgr. Milana Märce k zastupování Statutárního města Chomutova na jednáních 
Lokálního řídícího výboru Euroregionu Krušnohoří, pokud se jich Mgr. Jan Mareš, MBA nebude 
moci zúčastnit.

Předmětné delegování platí do konce funkčního období.

Usnesení RaMěst č. 998/18 z 3. 12. 2018
Odvolání a jmenování orgánů příspěvkové organizace - Sociální služby Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

následující členy dozorčí rady příspěvkové organizace Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace, IČ: 46789944:
Ing. Karina Sobotková, Bc. Martin Klouda

jmenuje

následující členy dozorčí rady příspěvkové organizace Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace, IČ: 46789944:
MUDr. Martin Krákora.

Usnesení RaMěst č. 999/18 z 3. 12. 2018
Odvolání a jmenování orgánů příspěvkové organizace - Středisko knihovnických a kulturních 
služeb města Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

následujícího člena dozorčí rady příspěvkové organizace Středisko knihovnických a kulturních 
služeb města Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00360589:
p. Beneš Vraný, Ing. Vladimíra Nováková

jmenuje

následujícího člena dozorčí rady příspěvkové organizace Středisko knihovnických a kulturních 
služeb města Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00360589:
Filip Šlampa, Vladimíra Varmužová, Mgr. Valentýna Klimešová.

Usnesení RaMěst č. 1000/18 z 3. 12. 2018
Nominace do komisí Svazu měst a obcí ČR

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení RaMěst č. 357/15 ze 14.9.2015

v části
Rada statutárního města Chomutova
navrhuje

2



do ustavených odborných komisí Předsednictva Svazu měst a obcí ČR:
- pana ************************* jako člena Bytové komise
- paní ************************ jako členku Sociálně-zdravotní komise

a schvaluje nové znění:
Rada statutárního města Chomutova
navrhuje
do ustavených odborných komisí Předsednictva Svazu měst a obcí ČR:
- pana ******************** jako člena Bytové komise
- paní ***************** jako členku Sociálně-zdravotní komise

Usnesení RaMěst č. 1001/18 z 3. 12. 2018
Komise rady města - jmenování tajemníků

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

tajemnicí majetkové a likvidační komise:
tajemnicí komise životního prostředí 
tajemníkem dopravní komise 
tajemnicí sociální komise 
tajemnicí komise pro sportovní a volnočasové aktivity 
tajemnicí bezpečnostní komise 

Usnesení RaMěst č. 1002/18 z 3. 12. 2018
Změna Zřizovací listiny

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit upravenou zřizovací listinu příspěvkové organizace Technické služby města Chomutova, se 
sídlem náměstí 1. máje 89/21, 43001, Chomutov, IČ 00079065 platnou od 1. 1. 2019 včetně přílohy 
č. 1 zřizovací listiny, tj. majetku svěřeného organizaci k hospodaření, dle důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

schválit soupis spravovaného majetku příspěvkovou organizací Technické služby města 
Chomutova, se sídlem náměstí 1. máje 89/21, 43001, Chomutov, IČ 00079065, ve smyslu bodu 
6.1.3 nové zřizovací listiny, dle důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku s příspěvkovou organizací Technické 
služby města Chomutova, se sídlem náměstí 1. máje 89/21, 43001, Chomutov, IČ 00079065, dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1003/18 z 3. 12. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést vodovodní vedení provozovat ho a udržovat přes části pozemků p.č. 

3



4980 a 4981/8 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch pozemku p.č. 4981/1 ve vlastnictví manželů 
*******************************************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1004/18 z 3. 12. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3172/56 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 1005/18 z 3. 12. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
revokaci usnesení č. 263/16/7 ze dne 19.9.2016 ve věci prodeje pozemků p.č 1254/4 a 1255/3 v k.ú. 
Chomutov I do vlastnictví CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ 28721021 z 
důvodu nerealizovaného prodeje pozemků.

Usnesení RaMěst č. 1006/18 z 3. 12. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje stavby „Chomutov, zimní stadion, víceúčelový objekt – vodovodní řád.“

Usnesení RaMěst č. 1007/18 z 3. 12. 2018
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva umístit, užívat, provozovat a 
udržovat ve vnitřním zařízení kolektoru ALFA, který je vlastnictvím ČEZ Teplárenská, a.s., Říčany, 
Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, IČ 27309941 telekomunikační zařízení metropolitní sítě ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova na částech pozemků p.č. 2407/1, 2407/3, 2409/1, 2508 a 
2585 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a p.č. 1131/1 a 1131/3 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření se svěřeným majetkem kraje, Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace za cenu dohodnutou ve výši 251.550,- Kč + 
DPH.

Usnesení RaMěst č. 1008/18 z 3. 12. 2018
Pronájem nemovitých věcí

4



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemků p.č. 2512 o výměře 105 m2 a p.č. 2512 o výměře 148 m2, k.ú. Chomutov I, za 
cenu 506,- Kč/rok za účeelem užívání odpočinkové plochy na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 
měsíce pro Palackého 4258, Chomutov 430 01 s tím, že nájemce umožní 
přístup ostatním uživatelům bytů v přilehlých domech č.p. 1006 a č.p. 1041.

Usnesení RaMěst č. 1009/18 z 3. 12. 2018
Rozbor hospodaření za 1. až 3. čtvrtletí 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. až 3. čtvrtletí 2018.

bere na vědomí

průběžnou zprávu o plnění Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
za 3. čtvrtletí 2018.

Usnesení RaMěst č. 1010/18 z 3. 12. 2018
Ing. V******* B******* - žádost o prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení 
rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně žadateli Ing. V******* B*******, IČ 
87687518, se sídlem Praha 5, Renoirova 647/27, ve výši 5.660,- Kč, k jehož zaplacení je žadatel 
povinen na základě rozhodnutí Platební výměr na penále č. 70/2018, vydaného Magistrátem města 
Chomutova pod čj. MMCH/121899/2018/OE/MarJ ze dne 15.11.2018, za porušení podmínek 
čerpání dotace na projekt "Internetové stránky pro popularizaci myšlenky obnovy a konverze 
Městských Lázní Chomutov", poskytnuté na základě smlouvy č. d201600253 ze dne 01.07.2016.

Usnesení RaMěst č. 1011/18 z 3. 12. 2018
Masopust, z.s. - žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

odvod za porušení rozpočtové kázně žadateli Masopust, z.s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, 
nám. Dr. Beneše 1919/23, ve výši 25.000,- Kč, k jehož zaplacení je žadatel povinen na základě 
rozhodnutí vydaného Magistrátem města Chomutova pod čj. MMCH/126568/2018/OE/MarJ ze dne 
26.11.2018, za porušení podmínek čerpání dotace na projekt "ESF - OPZ Masopust, z.s.", 
poskytnuté na základě smlouvy č. d201700549 ze dne 03.11.2017.

doporučuje ZSMCH

žadateli Masopust, z.s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, udělení 
výjimky z čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Chomutova pro podávání 
žádostí o grantovou podporu v roce 2019.

Usnesení RaMěst č. 1012/18 z 3. 12. 2018

5



Rozdělení dotací z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2018

Rada statutárního města Chomutova

doporčuje ZM

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2018 příjemcům:
1) A********* D*********, IČ 18379621, se sídlem Dobrá Voda 63, na projekt: oprava fasády, 
včetně nátěru Nám. 1. máje č.p. 10 (přední část), ve výši 103.500,- Kč,
2) MILENIUM 3000 spol. s r.o., IČ: 25402200, se sídlem: Huťská 229, Kladno, na projekt: Oprava 
fasády, včetně nátěru Nám. 1. máje č.p. 8 (přední část), ve výši 131.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1013/18 z 3. 12. 2018
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě d201800503 o poskytnutí účelového investičního příspěvku 
PZOO Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu čerpání fondu investic Podkrušnohorského zooparku Chomutov, příspěvkové organizace.

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelového investičního příspěvku č. 
d201800503 ze dne 5.10.2018, uzavřené s Podkrušnohorským zooparkem Chomutov, příspěvkovou 
organizací, IČ 00379719, se sídlem Chomutov, Přemyslova 259.

Usnesení RaMěst č. 1014/18 z 3. 12. 2018
RO č. 162,163,164/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 162/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 305 ÚZ 1031 33 063 o částku 362 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 305 ÚZ 1035 33 063 o částku 2 049 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 305 ÚZ 1031 33 063 o částku 362 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 305 ÚZ 1035 33 063 o částku 2 049 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1015/18 z 3. 12. 2018
RO č. 162,163,164/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 163/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29014 o částku 19.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 29014, org. 3101 o částku 19.000,-- Kč.

6



Usnesení RaMěst č. 1016/18 z 3. 12. 2018
RO č. 162,163,164/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 164/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29014 o částku 222.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 29014, org. 3101 o částku 222.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1017/18 z 3. 12. 2018
RO č. 165,166,167/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 165/2018
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901/finanční rezerva/
o částku 733.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 31 /TSmCH/, odpa 3639, položka 5331 /příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/,
org. 3103 o částku 733.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1018/18 z 3. 12. 2018
RO č. 165,166,167/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 166/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29013 o částku 1.672.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 29013, org. 3101 o částku 1.672.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1019/18 z 3. 12. 2018
RO č. 165,166,167/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 167/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29015 o částku 106.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 29015, org. 3101 o částku 106.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1020/18 z 3. 12. 2018
Smlouva o platbách za odběr povrchové vody - Michanická strouha

7



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření upravené smlouvy o platbách k úhradě správy vodních toků - Michanické strouhy na rok 
2019 se společností ACTHERM, spol. s r.o., odštěpný závod Chomutov, IČ: 48024091, ve znění dle 
přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1021/18 z 3. 12. 2018
Odpověď RM na dopis Ing. Bedřicha Rathouského

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpověď Ing. Rathouskému na jeho dopis ze dne 11. 11. 2018 ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy, s tím, že toto stanovisko je konečné a totožnými podněty se rada města již nebude znovu 
zabývat.

Usnesení RaMěst č. 1022/18 z 3. 12. 2018
Revize Místního plánu inkluze Chomutov 2017 - 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dle upravené důvodové zprávy revizi specifického cíle 4.1 Místního plánu inkluze Chomutov 2017 - 
2020, který je přílohou Strategického plánu sociálního začleňování statutárního města Chomutova 
2017 - 2020.

Usnesení RaMěst č. 1023/18 z 3. 12. 2018
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky - výběrové řízení „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti 
na rok 2019 na území Městských lesů Chomutov“ 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, žádá Radu města o projednání výsledku 
výběrového řízení na zakázku „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na rok 2019 na území 
Městských lesů Chomutov“ zadávanou v nadlimitním režimu, a to v nejbližším možném termínu, tj. 
na zasedání Rady dne 3. 12. 2018. Zakázka je zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek RSMCH č. 030/05-16.

Usnesení RaMěst č. 1024/18 z 3. 12. 2018
Změna znění Zřizovací listiny Podkrušnohorského zooparku Chomutov, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace Podkrušnohorský zoopark, se sídlem Přemyslova 
259, 430 01 Chomutov, IČ 00379719 platnou od 21. 12. 2018 včetně přílohy č. 1 zřizovací listiny, 
tj. majetku svěřeného organizaci k hospodaření, dle důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku s příspěvkovou organizací 

8



Podkrušnohorský zoopark, se sídlem Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, IČ 00379719, dle 
důvodové zprávy včetně přílohy č. 2 

doporučuje ZSMCH

schválit změnu názvu organizace Zoopark Chomutov, p.o. s platností od 21. 12. 2018.

Usnesení RaMěst č. 1025/18 z 3. 12. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky "Dodávka gastrotechnologie v rámci rekonstrukce restaurace 
„Dřevák“, Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka řízení Luboš 
Konrád, GASTROKONRÁD, IČ: 62201280 na plnění veřejné zakázky "Dodávka gastrotechnologie 
v rámci rekonstrukce restaurace „Dřevák“, Chomutov" a uzavření kupní smlouvy s dodavatelem 
Luboš Konrád, GASTROKONRÁD, Vodních staveb 5471, 430 01 Chomutov, IČ : 62201280.

Usnesení RaMěst č. 1026/18 z 3. 12. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce restaurace „Dřevák“ na st. p. č. 1698, k. ú . 
Chomutov I “.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce restaurace „Dřevák“ na st. p. č. 1698, k. ú . Chomutov I “ 
na základě předložené výzvy a zadávacích podmínek.

Usnesení RaMěst č. 1027/18 z 3. 12. 2018
Projednání výsledku jednání veřejné zakázky „Zpracování územní studie řešení rozvoje území 
areálu Kamencového jezera a zpracování projektové dokumentace řešení západních, východních a 
jižních vstupních a vjezdových prostor do areálu Kamencového jezera včetně dopravní a provozní 
infrastruktury" konané v rámci jednacího řízení bez uveřejnění.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledek jednání veřejné zakázky „Zpracování územní studie řešení rozvoje území areálu 
Kamencového jezera a zpracování projektové dokumentace řešení západních, východních a jižních 
vstupních a vjezdových prostor do areálu Kamencového jezera včetně dopravní a provozní 
infrastruktury“ konané v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a

schvaluje

na základě doporučení komise, výslednou nabídku společnosti REFUEL s.r.o., IČ 24849308 na 
zpracování územní studie řešení rozvoje území areálu Kamencového jezera a zpracování projektové 
dokumentace řešení západních, východních a jižních vstupních a vjezdových prostor do areálu 
Kamencového jezera včetně dopravní a provozní infrastruktury a uzavření smlouvy o dílo a 
příkazní smlouvy na zajištění autorského dozoru se společností REFUEL, s.r.o., IČ 24849308, 
Babákova 2153/8, Chodov, 148 00 Praha.

Usnesení RaMěst č. 1028/18 z 3. 12. 2018
Zrušení veřejné zakázky „Dodávka a montáž zdvíhací plošiny katafalku smuteční obřadní síně v 

9



objektu č. p. 546, Chomutov“.

Rada statutárního města Chomutova

zrušuje

zadávací řízení v rámci veřejné zakázky „Dodávka a montáž zdvíhací plošiny katafalku smuteční 
obřadní síně v objektu č. p. 546, Chomutov“, vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
dodávky dne 5.11.2018 a 

schvaluje

zahájení jednacího řízení bez uveřejnění v rámci zakázky „Dodávka a montáž zdvíhací plošiny 
katafalku smuteční obřadní síně v objektu č. p. 546, Chomutov“ beze změny zadávacích podmínek, 
které byly schváleny usnesením RSMCH č. 884/18 ze dne 29.10.2018.

Usnesení RaMěst č. 1029/18 z 3. 12. 2018
Infrastruktura do ZŠ Chomutov - uzavření dodatku č. 5 – FRK s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

v rámci projektu "Infrastruktura do ZŠ Chomutov, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004160 " a v 
souladu s usnesením č. 883/18 z 29. 10. 2018 uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo d201800088 
ze dne 24. 4. 2018 se zhotovitelem FRK s.r.o. se sídlem Chomutovská 1254, Kadaň 432 01, IČ: 
61324817 ve znění dle přílohy důvodové zprávy

Usnesení RaMěst č. 1030/18 z 3. 12. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: Dodávka nábytku do Střediska volného 
času - "Domečku" a Základní umělecké školy TGM v Chomutově.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti: Dominik Picek, V Zátiší 789, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 88799425, na plnění 
veřejné zakázky "Dodávka nábytku do Střediska volného času - "Domečku" a Základní umělecké 
školy TGM v Chomutově" a uzavření smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 1031/18 z 3. 12. 2018
Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká-Přemyslova, Chomutov – 1.etapa - 
uzavření dodatku č.1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo: d201800515uzavřené se společností ZKZ 
Chomutov, s.r.o., Dolní 3354, 430 01 Chomutov, IČ:44567987na investiční akci "Rekonstrukce 
ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká-Přemyslova, Chomutov – 1.etapa", ve znění dle 
důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 1032/18 z 3. 12. 2018
Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie

Rada statutárního města Chomutova

10



schvaluje

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie č.Z_S14_12_8120067948 mezi provozovatelem ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a žadatelem 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, IČ: 00261891, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 01. 
ve znění důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 1033/18 z 3. 12. 2018
Řešení personální situace v příspěvkové organizaci města

Rada statutárního města Chomutova

ukládá

Bc. Dagmar Mikovcové, vedoucí OŠ, připravit vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího 
pracovního místa zastupujícího ředitele/zastupující ředitelky Střediska volného času Domeček 
Chomutov, příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 1034/18 z 3. 12. 2018
Úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvkové organizace, IČ 72744341 na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvkové organizace, IČ 72744341 na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 1035/18 z 3. 12. 2018
Organizační změna v rámci odboru školství

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační změnu odboru školství a

stanovuje

s účinností od 03. 12. 2018 celkový počet zaměstnanců magistrátu podle § 102 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení ve znění pozdějších předpisů, na 261, a to po dobu 
jednoho roku, tj. do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 1036/18 z 3. 12. 2018
Smlouva o pronájmu reklamní plochy na vozidle

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o pronájmu reklamní plochy na vozidle v rámci projektu "Sociální automobil", 
uzavřenou mezi statutárním městem Chomutovem a obchodní společnosti KOMPAKT spol. s.r.o., 
IČ 49551027, se sídlem Poděbrady, Opletalova 683, dle příloha č. 1.

Usnesení RaMěst č. 1037/18 z 3. 12. 2018
Úprava č. 1 čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 na rok 

11



2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 1 čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 na rok 
2018.

Usnesení RaMěst č. 1038/18 z 3. 12. 2018
Úprava č. 2 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 
na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 
na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 1039/18 z 3. 12. 2018
Zřizovací listina organizace Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ:00360589 a změna názvu organizace

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Zřizovací listinu příspěvkové organizace Středisko knihovnických a kulturních služeb 
města Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov, IČ: 
00360589, platnou od 1. 1. 2019, včetně přílohy č. 1 Zřizovací listiny, tj. majetku svěřeného do 
správy organizace dle důvodové zprávy.

doporučuje ZSMCH

schválit změnu názvu organizace na Chomutovská knihovna, příspěvková organizace s platností od 
1.1.2019

doporučuje ZSMCH

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku s příspěvkovou organizací Středisko 
knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Palackého 
4995/85, 430 01 Chomutov, IČ: 00360589, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1040/18 z 3. 12. 2018
Zřizovací listina Sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 46789944

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Zřizovací listinu příspěvkové organizace Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov, IČ: 46789944 platnou od 1. 1. 2019, včetně 
přílohy č. 1 Zřizovací listiny, tj. majetku svěřeného do správy organizace dle důvodové zprávy

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření smlouvy o výpůjčce majetku s příspěvkovou organizací Sociální služby 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov, IČ: 46789944, dle 
důvodové zprávy

12



doporučuje ZSMCH

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku s příspěvkovou organizací Sociální služby 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov, IČ: 46789944, dle 
důvodové zprávy.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

13


		2018-12-07T08:08:31+0000
	Petra Laušmanová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




